در بخش دیگری از آن خبر چند خطی، از قول فرد مذکور نقل شده است که: «تا کنون هیچ خبری از رویدادهای اختتامیه‌ی سازمان جهانی کار در دست نیست».

اساساً سازمان بین‌المللی کار «رویدادهای اختتامیه» ندارد. بلکه اجلاس‌های سالانه‌ی کنفرانس‌های بین‌المللی کار هستند که طبعاً یک روز خاتمه می‌یابند. یک‌صدمین کنفرانس بین‌المللی کار روز ۱۷ ژوئن ۲۰۱۱ (جمعه ۲۷ خرداد ۱۳۹۰) خاتمه می‌یابد. در نتیجه، در تاریخ تنظیم خبر هنوز «رویدادهای اختتامیه» رخ نداده‌اند که خبر آن منتشر شود.

۳. در بخش دیگری از خبر به نقل از فرد مذکور آمده است: «نمایندگان کارفرمایی اعزام شده به سازمان جهانی (بین‌المللی) کار انتخابی نبوده بلکه انتصابی بوده‌اند».